
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,Q5 NOV 2013
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0024475/2011
por el cual el Director de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS solicita la actualización del arancel del Curso de Posgrado:
"ESTADÍSTICA APLICADA A LAS CIENCIAS GEOLÓGICAS", aprobado por
Resolución N° 974-T-201 1 ; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS a fs. 15;

Que cuenta con el aval de la Escuela de CUARTO NIVEL y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs.
16vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la actualización de los aranceles del Curso de Posgrado:
"ESTADÍSTICA APLICADA A LAS CIENCIAS GEOLÓGICAS", de

periodicidad anual, aprobado por Resolución N° 974-T-2011, según el siguiente
detalle:

• Alumnos del Doctorado en Ciencias Geológicas: BONIFICADOS EN UN
100%.

• Alumnos de Doctorados, Becarios y Docentes de esta Facultad: PESOS
TRESCIENTOS C/00/100 ($300,00).

• Alumnos de Doctorados, Becarios y Docentes de otras Facultades y/o
Universidades: PESOS QUINIENTOS C/00/100 ($500,00).

• Profesionales de entes gubernamentales: PESOS MIL C/00/100
($1.000,00).

,
A v. Vélez Sársfield 1 600 1 Teléfono: (035 1 ) 4334 1 39/4334 1 40
5016 CÓRDOBA -República Argentin^ • Fax:(0351)4334139

•%<\>,

:



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

• Profesionales de empresas privadas: PESOS MIL QUINIENTOS
C/00/100 ($1.500,00).

Art. 2°).- La Unidad Ejecutora de los fondos será el Área Económico Financiera
de esta Facultad.

Art. 3°).- El Dr. Eduardo PIOVANO como Responsable Académico y
Administrador de los fondos elevará dentro de los treinta días de

finalizado el Curso, el Informe Académico y el Informe Financiero
correspondiente.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Económico
Financiera, dése cuenta al H. Consejo Directivo y gírense las

presentes actuaciones a la Secretaría Académica Investigación y Posgrado
Área Ciencias Naturales.

Prof /

Focullnd •' *-*wdks

RESOLUCIÓN N° O O 1 6 5 O .

J
ROBERTO E. TfftZAIlIOl

DECANO
Fooillod di (Anciu [redas fíüc-s y Normal*

T-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


